pastore. Mansif autem in episcopafu annis lxii et

diebus ix », inciuit Bernardus Guido episcopus

Lodovensis, qui paulo post initium saeculi xiv eam
Ecclcsiam rexif, in cjus Vifa a Bollando ad diem
XIII Februarii recitata. Quare sanctus Fulcratinus

die quarta mensis Februarii anniDCoxLiv, inquam
Dominica incidebat, ordinafus fueraf episcopus, ct

nonnisi libraiiorum crrore cap. 1 cjustlem Vita;

legitur, eum Narbona; ab Imerico arciiipra;sule

consecratum fuissc « pridie non. Februar. anno
gcnerationis Chrisfi dcdxlix ». Legendum enim
DCDXLiv. Librarii sajpe v in x mufant ». Quia vero
bonarum mentium cst, il)i culpam tiinere vel

agnosccrc non est », iiiquit Guido cap. 4, remor-
debaf Fulcrainnum miillum conscienfia sua, quod
cum simplicilcr quidam fabulareiifur coram eo de
quodam prsesule, « quod apostata a cultu Chrisfia-

nitalis cl fidei, ac nequiler judaizaiido, grande in

populo scandalum suscilassel », iion iusinuando,

sed simpliciter loquendo, dixisset : comburi debe-
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ret homo ille » ; ac non longe post audisset apo-

statam illuma populo combustum .«Obhoc igitur

veniens Romam,cumappropinquaret portae civita-

tiSj exutus proprio indumento spinisque circum-

datus, in utroque latere verberari acriter ac duci

verberando se fecit, publice spectante populo in

Ecclesia B. Petri Apostoli o, facta ibi confessione

lacrymabili, et post hsec semel et iterum ob eani-

dem causam Romam profectus est, ccepitque Dei

gratia se in eo persigna ac miracula ulterius decla-

rare.

3. Anglia a Danis afflicta. — Dani iterum in

Angliam ad eam depriedandam reversi sunt : « Anno

sexto (post niillesimum, inquit Ilunlindouiensis

pag. 360), cum Svain (Danorum rex) vir audacissi-

mus cum magna classe rediisset ad Sanvic ;
quem

semper comitabantur tres sociffi, praedatio, com-

bustio, occisio, frenduit omnis Anglia et commota

est, velut arundinetum zephiro vibrante coUisum.

Quocumque autem pergebant, quae parata erant»

hilariter comedentes, cum discederent, inretribu-

tionum procurationis reddebaut hospiti ca;dem,

hos[)itio flammam ». Auxit miseriarum cumulum
intestina discordia, cum quasi non sufflceret Da-

mis ad fundendum sanguinem, Anghcs in Anglo-

rum jugulum arma convertit : « Dux perfidus

Edricus», inquit Florilegus ad hunc Ghrisli an-

num, « duceni nobilem jEthelstanum, apud Salos-

besberiam, ad magnum quod prseparaverat convi-

vium invitavit:ad quod cum invitatus venisset,

quarta convivii die ipsum in sylvam venatum du-